

Manastire SF. Gheorghe Suruceni			Cost fara TVA	Cost cu TVA
Lot 1		Lucrări de Reabilitare rețelelor de alimentare cu apă pentru Mănăstirea Sf. Mare Mucenic Gheorghe din S. Suruceni		
1	2-2-1	Turn de apa Q=50m3, h=15m, Utilaj tehnologic	342 705	411 246,00
2	2-2-2	Turn de apa Q=50m3, h=15m, Rețele interioare de apa	27 133	32 560,00
3	7-3	Amenajarea teritoriului. Statia de epurare. Sonda arteziana.	13 971	16 765,00
4	2-1	Sonda arteziana. Utilaj tehnologic	101 311	121 573,00
		Total:	485 120,00	582 144,00
Lot 2		Lucrări pentru amplasarea stației de epurare și canalizare la Mănăstirea sf. Mare Mucenic Gheorghe din S. Suruceni		
1	2-3-1	Pentru lucrări de construcție. Stația de epurare. Groapa de fundații. N2 pe GP	31 739	38 087,00
2	2-3-2	gratar	390 852	469 022,00
3	2-3-3	Cămin cu gratar	8 552	10 262,00
4	2-3-4	Costul tehnologiei "Boncom" statiei de epurare a apei. Cămin cu dozator. Utilaj	12 059	14 471,00
5	2-3-5	Cămin de dozator. Montare	2 111	2 533,00
6	7-1	Amenajarea teritoriului. Statia de epurare de tip TOPAS 150 PE	13 367	16 040,00
7	4-1	Rețele electrice LEA 0,4kV	25 888	31066
		Total:	484 567,50	581 481,00
Lot 3		Lucrări de construcție a Blocului sanitar la Mănăstirea sf. Mare Mucenic Gheorghe din S. Suruceni		
1	2-6-1	Pentru lucrări de construcții. Bloc sanitar NI pe PG	392 742	471 290,00
2	2-6-2	Bloc sanitar. Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare	44 655	53 586,00
3	2-6-3	Bloc sanitar. Lucrări electrotehnice	15 274	18 329,00
4	2-6-4	Bloc sanitar. încălzire si ventilație	54 712	65 654,00
5	7-2	Amenajarea teritoriului. Bloc sanitar	127 753	153 304,00
6	7	Forme mici	1 033	1 240
		Total:	636 169,17	763 403,00
		In Total:	1 605 856,67	1 927 028,00